
m/ZA&zi
MmMZ_Ol_013

Změnový list č. 1 ze dne 04. 09. 2023

Instalace nabíječky elektrických vozů v prostoru před MmMNázev stavby:

Číslo smluvního vztahu: 63/2/2023

Název části stavby (PS, SO):
Objednatel:
Statutární město Most 
Radniční 1/2 
434 01 Most 
IČO: 00266094

Zhotovitel:

REIMONT-ELEKTRO s.r.o. 
Dělnická 26
434 01 Most - Velebudice 
IČO: 47283025

změnu smluvní dokumentace ve smyslu obJednávky/bodu-479/5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. Změna se týká 
technického řešeni díla s dopadem na Jeho smluvní cenu/termín dokončení díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
termín dokončení díla do 3 týdnů od zahájení stavebních prací (05.09.2023)

Nové řešení:
termín dokončení do 02. 10. 2023

Zdůvodnění změny:
Vzhledem k nutnosti vypnutí hlavního rozvaděče budovy MmM při zachování dostupnosti části agendy (materiály 
pro zastupitele města, konání svatebních obřadů, apod.) je termín odstavení plánován po konání Zastupitelstva 
města Mostu.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ano/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu: ane/ne

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH: 663 779,71 Kč

Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH:

Nová cena díla vč. DPH: 663 779,71 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla: ano/ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 05.09.2023

Nový termín dokončení díla: 02.10.2023

Stránka I z 2F_OI_013E platí od: 1«. 1.2021

i



MmMZ_OLOl3

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

PodpiDatum: 4. 9. 2023
T

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení

Datum: 4. 9. 2023 Pod

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): Miros

oa 09. 2023 PodDatum:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení): —

Datum: —

Oprávněný zástupce objednatele 

05i 09. 2023Datum:

Správce rozpočtu (jméno, příjme

Datum: Ok 09. 2023

Příloha změnového listu:

Stránka2 z2F_Ol_013E platí od: 18. 1.2021

k


